



Piilojakelu 324 / 329 jäsentä ja 85 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Sotiemme veteraanien ja maanpuolustusväen Talvisodan päättymisen kirkkopäivä ja kahvitilaisuus Tuusulan seurakuntakeskuksen Tähtitaivas-salissa, Rykmentintie 34, ylihuomenna ti 13.3. klo 13.

Järjestää Tuusulan seurakunta ja VETRES Keski-Uusimaa. Kunniamerkkien käyttöä toivotaan – Tervetuloa.

Uudenmaan reserviläispiirien esitelmältä Taistelukoulun alueella PVPALVK:n Koivikko-auditoriossa tiistaina 13.2. klo 19 isäntänä VETRES Keski-Uusimaa.

Illan alustajana FM, kapt res Juhani Vakkuri Tuusulan Reserviupseerikerhosta, VETRES Keski-Uusimaan varapuheenjohtaja aiheenaan ”Suomen taistelu itsenäisyydestä”.
Esitelmän jälkeen Sotilaskoti avoinna.

Muistutus: Kerhon sääntömääräinen kevätkokous pidetään Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla Vanhankylänniemessä, Tuulimyllyntie 2, ke 14.3. klo 19.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräisinä asioina vuoden 2017 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä tili- ja vastuuvapauden myöntäminen vuodelta 2017.

Kokousesitelmä: Kapt res Yrjö Kotisalo: ”Kulminaatiopisteitä Suomen 100-vuotistaipaleelta”.

Kerhon jäsenet – TERVETULOJA - KAHVITARJOILU.

Ajo-ohje: Tuulimyllyntieltä Veljesmajalle veteraanimuistomerkin kohdalta vasemmalle vievää tietä noin 200 m.

Kesän 2018 Reserviläisristeily Kotka – Rankki – Kotka la 2. kesäkuuta klo 10-18.

Kaikki reserviläiset perheineen ovat tervetulleita tälle purjehdukselle.

Laivalla kahvitteilu ja ruokailu kuuluvat hintaan, joka on 70 €. Rankissa on A –luokan ravintola.

Lähtö Kotkasta Wellamon laiturista klo 10.00, paluu samaan paikkaan klo 18.00. Laiturin lähellä on hyvin paikoitustilaa.

Ilmoittautumiset tai tiedustelut 30.4 mennessä: esko.sarkanen@saunalahti.fi tai 0400 – 474 799.

Lisäinfo: www.osterstjernan.fi

15. Sotiemme Veteraanit –lipaskeräys suoritettiin menestyksellä Pajalan K-Supermarketissa, Prismassa ja Tokmannissa 9.3. Kiitokset lahjoittajille, keräysten suorittajille kauppakeskuksille keräyspaikoistamme!



Pajalan keräysvuorossa klo 17-19 Matti Toivanen (oik.) ja Jukka Virkki sekä lahjoittajana viimeisen keräysvuoron suorittaja Olli Greggilä ja kuvaajana allekirjoittanut.

Maanpuolustusterveisin - Veikko